
Skaale Holding ApS

CVR-nr.: 37863130

Maglehøjvej 37
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2026

Ib Skaale Christoffersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skaale Holding ApS
Maglehøjvej 37
3650 Ølstykke
e-mailadresse: ibskaale@gmail.com
CVR-nr.: 37863130
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål og aktivitet i indeværende år er rådgivning og investering.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et underskud på kr. 1.135.807 efter skat samt en egenkapital på kr. 1.405.898.

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, der forrykker billedet af selskabets resultat for året 2025 og økonomiske stilling pr. 31. december 2025.

Fremtiden

Ledelsen ser positivt på fremtiden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-42.660
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-28.968	-30.378
Personaleomkostninger	1	-458.463	-267.632
Resultat af ordinær primær drift		-487.431	-298.010
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-42.660
Andre finansielle indtægter		45.598	606.102
Andre finansielle omkostninger		-700.738	-25.928
Ordinært resultat før skat		-1.142.571	239.504
Skat af årets resultat		0	-46.292
Andre skatter		6.764	0
Årets resultat		-1.135.807	193.212
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Overført resultat		-1.203.307	193.212
I alt		-1.135.807	193.212

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	392.793
Andre tilgodehavender		85.161	61.256
Tilgodehavender i alt		85.161	454.049
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.711.091	2.874.121
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2	1.711.091	2.874.121
Likvide beholdninger		397.407	27.282
Omsætningsaktiver i alt		2.193.659	3.355.452
AKTIVER I ALT		2.193.659	3.355.452

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.288.398	2.491.707
Forslag til udbytte		67.500	0
Egenkapital i alt		1.405.898	2.541.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		0	52.691
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.040	93.495
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		628.721	657.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		787.761	813.745
Gældsforpligtelser i alt		787.761	813.745
PASSIVER I ALT		2.193.659	3.355.452

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Løn og gager	433.999	267.632
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	24.464	4.196
	<u>458.463</u>	<u>271.828</u>

2. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	2025	2024
Værdipapir og kapitalandele primo	-851.849	-851.849
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Ultimo	-851.849	-851.849
Værdipapir primo	1.577.481	1.582.460
Tilgang	489.720	71.298
Afgang	-982.631	-76.277
Ultimo	1.084.570	1.577.481
Kurs reg. Primo	2.148.489	1.577.891
årets regulering	-670.119	570.598
Ultimo	1.478.370	2.148.489
Finansielle anlægsaktiver i alt.	1.711.091	2.874.121

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillinger

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1